
Il Dire 
Prof. Gwv 

  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI di 
CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

SERVIZI E FORNITURE 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168/89; 
visto il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 
visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
04.01.2016, modificato con D.R. n. 1303 del 08.05.2019; 
visto il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
vista la nota istruttoria del 26.06.2020, prot. n. 300421 con la quale il Dirigente dell'A.P.S.E.Ma. ha manifestato 
l'esigenza di procedere alla fornitura e posa in opera di arredi per le aule studio e l'edificio rurale presso la Torre 
Biologica e per le aule studio della C.U. via S. Sofia in Catania, per un importo a base d'asta di C 209.561,00 
oltre IVA; 
vista la proposta formulata nella stessa nota dal RUP, arch. Sebastiano Pulvirenti, di aggiudicare la fornitura in 
argomento secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e 
ss.mm.ii., mediante il MEPA con procedura negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b), del Codice; 
visto il D.D. rep. n. 2839, prot. n. 339814, del 14.10.2020, con cui è stata approvata la spesa proposta con nota 
istruttoria del 26.06.20201, prot. n. 300421; 
vista la comunicazione del 24.02.2021, assunta al protocollo di Ateneo n. 49715, con cui il RUP ha espresso la 
volontà di rivolgere la RdO a tutti gli operatori specializzati nel settore oggetto della procedura; 
considerato che la spesa approvata per l'acquisto della suddetta fornitura, pari ad C. 255.664,42 IVA inclusa e 
trova copertura finanziaria sull'impegno n. 2453/2, codice di riclassificazione finanziaria 21034013, causale 
contabile J23; 
considerato che per la procedura in argomento è stato assunto il CIG 86453998F1; 
considerato che la suddetta strumentazione non risulta presente tra le convenzioni Consip attive; 

DECRETA 

I. Si autorizza, ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, l'avvio della procedura 
negoziata su MEPA per l'affidamento della fornitura e posa in opera di arredi per le aule studio e l'edificio 
rurale presso la Torre Biologica e per le aule studio della C.U. via S. Sofia in Catania; 

2. Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di 
Ateneo ai fini della generale conoscenza. 

Catania, 0 	5/1.0 Z. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

01 MAR, 2021 

prot-io I c Tit. A- 	a O 
Rep. Decreti n°, 	9 


	Page 1

